
2025年11月 吉日
エントレリハ堺/エントレリハ杉本町

利用者様ご家族様・事業所様各位
 

年末年始休業のお知らせ

【ご挨拶】

拝啓

寒さ厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。平素は、エントレリハ杉本町をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、下記の期間、年末年始のためお休みとさせていただきます。
 

休業期間
2025年12月27日（土）から2026年1月4日（日）

•最終営業日：2025年12月26日（金）
•営業再開日：2026年1月5日（月）

 
休暇期間中に頂いたお問い合わせについては、５日(月)より順次対応させていただきま
す。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げ
ます。
 
【お問い合わせ先】
ご不明な点、ご相談等がございましたら、「エントレリハ杉本町」 までお問い合わせ
ください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具
 

2025年11月 吉日
エントレリハ堺/エントレリハ杉本町

利用者様ご家族様・事業所様各位
 

年末年始休業のお知らせ

【ご挨拶】

拝啓

寒さ厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。平素は、エントレリハ杉本町をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、下記の期間、年末年始のためお休みとさせていただきます。
 

休業期間
2025年12月27日（土）から2026年1月4日（日）

•最終営業日：2025年12月26日（金）
•営業再開日：2026年1月5日（月）

 
休暇期間中に頂いたお問い合わせについては、５日(月)より順次対応させていただきま
す。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げ
ます。
 
【お問い合わせ先】
ご不明な点、ご相談等がございましたら、「エントレリハ杉本町」 までお問い合わせ
ください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具
 

（施設名）エントレリハ杉本町
（電話番号）06-6629-8800
（Fax）06-6629-8870

（施設名）エントレリハ堺
（電話番号）072-222-2666
（Fax）072-222-2655


